香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

IDT INTERNATIONAL LIMITED

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：167）

萬威國際有限公司*

公告

本公司股東及準投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
萬威國際有限公司

執行董事兼行政總裁
朱永寧

香港，二零二二年三月七日

截至本公告日期：

1. 本公司執行董事為朱永寧先生（行政總裁）；

2. 本公司非執行董事為崔嘯先生；及

3. 本公司獨立非執行董事為周美林先生、徐錦文先生及周銳先生。

本公告乃萬威國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」
）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)條及
香港法例第 571章證券及期貨條例第 XIVA部之內幕消息條文而刊發。本公司董
事（「董事」）會（「 董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及準投資者，
由於本公司業務受到 COVID-19疫情影響，本公司位於深圳的工廠自二零二二
年三月五日起暫時停止生產，直至另行通知為止。